

Steiner**Artikel: 12879 Kaminwurzten/salsicce affumicate**

Rezeptur 6200
Stückgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 120 Tage
Lagertemperatur max. 18°C

Warengruppe Rohwurst/ Salame
Bestelleinheit Kart./cartone
Verpackungseinheit 20Pack/conf.x3Stk/pz
geändert am 19.09.2023

Geräucherte und gereifte Rohwurst - prodotto affumicato e stagionato

Das Produkt entspricht den geltenden Verordnungen:

Il prodotto è conforme alla seguente legislazione comunitaria CE:

Reg.CE 852/2004, Reg.CE 853/2004, Reg.CE 1169/2011, Reg.CE 1935/2004, Reg.CE 2073/2005

Bezeichnung		kcal	kJoule	RM	Brotwert
Fett	13,62 %	122	503	19 %	
Gesättigte Fettsäuren	5,12 %			25 %	
Kohlenhydrate	1,42 %	5	24		
davon Zucker	1,23 %			<1%	
Ballaststoffe	2,37 %	4	18	9 %	
Fleischeiweiß	31,39 %	125	533	62 %	
Salz	4,050 %			67 %	

gesamt kcal /100g : 256 kJoule/100g : 1078 RM % : 12,8

Zutatenliste: Kaminwurzten/salsicce affumicate 100g wurden hergestellt aus/ 100g di prodotto finito sono fatti di: 134g Rindfleisch /carne bovino, 24g Schweinefleisch/ carne suino, Kochsalz/Sale, Dextrose/Destrosio, Gewürze/Spezie, Gewürzextrakt/Aromi naturali, Pflanzliche Ballaststoffe/fibra vegetale, Stabilisator/stabilizzante: Diphosphate/diphosphati, Antioxidantien/antiossidante: Natriumascorbat/ascorbato di sodio, Ascorbinsäure/acido ascorbico, Konservierungsstoff/conservante: Natriumnitrit/Nitrito di sodio

Allergen	enthalten	Im Betrieb verwendet
Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	ja
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	nein
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	ja
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	nein
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	nein
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	nein
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten	ja
Schalenfrüchte	nicht enthalten	ja
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten	nein
Senf / Senferzeugnisse	nicht enthalten	nein
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	nein
Schwefeldioxid oder Sulfid (>10mg/kg)	nicht enthalten	ja
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	nein
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	nein